租房子合同样板
甲方：
乙方：
现将甲方位于________租给乙方使用，为明确双方责任，特制定协议如下：
一·基本情况：面积__平方米，乙方按每月人民币__元整交租给甲方，乙方在房屋居住。
二·租用时间：由__年__月__日至__年__月__日止。
三·租金：每月租金__元整，租用时乙方需先交__个月租金，以后按每__个月缴交下期租金，且在上期租金期满前交10天交下一期租金，否则，甲方按欠款总额对乙方作每天5‰的滞缴处罚，并有权终止合同，作违约处理。本期租金价格为__元/月，合同期满其它年份的双方洽谈约定。
四·在签订本合同时乙方要交一次性租用押金__元整给甲方作为保证金，期满时乙方在没有违约的情况下甲方才将押金退还乙方，如有违约，押金归甲方所有。
五·在租用期间，乙方所用水电费要按期缴清，否则，作停水·停电处理，同时，甲方有权终止本合同，并用所交押金缴纳水电费。
六·在租用期间，乙方要拆改甲方房屋时，一定要经甲方同意才能动工，租用期满时乙方在本房的装修不能拆除，归甲方，
乙方破坏甲方的建筑和财物要按价赔偿。租赁期间乙方在房屋内外的一切安全事故，由乙方负责，所发生的卫生费·治安费等一切费用均由乙方负责。
七·在租用期间，乙方未经甲方同意不得转租他人，否则，作违约处罚，并终止合同。
八·双方不得单方无故终止合同，违者作违约处理，罚对方违约金人民币__元整。
九·在租用期间，甲方在保证房屋租用合同生效情况下，有权将该房产权转让他人。甲方负责乙方与新产权人补签租用，并保证合同内容继续生效。
十·本合同一式两份，甲乙双方各执一份，共同守信，双方签字生效。
甲方签字：乙方签字：
身份证号：身份证号：
联系电话：联系电话：
银行账号：
年月日